—1—

常开大〔2016〕47 号  苏城院（常）〔2016〕30 号

关于调整教学工作委员会成员的通知

各部门、二级学院：

为适应学校发展的需要，进一步加强对教学工作的指导，推动教学改

革，促进教学工作的规范化建设，增强教学方面重大决策的民主化和科学

性，提高人才培养质量。经研究决定，我校教学工作委员会成员调整如下：

主任委员：  顾锡宏

副主任委员：张晓芳

委     员： 何雪芬  吕华兴 金玉明  陈  莺  黄海燕  陈  悦

方  佳  崔  翠  朱  瑾  唐雪雯  常素梅  董  岩

—2—

蒋  旻

秘     书： 何雪芬（兼）

二○一六年九月二十六日

常州 开 放 大 学 办 公 室

江苏城市职业学院常州办学点办公室          2016年 9月 27日印发